

# **Fryshuset Denmark ApS**

**Bygmestervej 10, 1. tv**

**2400 København NV**

**Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018**

---

**Karl Johan Oljekvist**

---

**Dirigent**

# Indholdsfortegnelse

Side

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger ..... 3

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning..... 4

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning..... 5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis..... 6

Resultatopgørelse..... 9

Balance..... 10

Noter..... 12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Fryshuset Denmark ApS  
Bygmestervej 10, 1. tv.  
2400 København NV

CVR-nr. 36 54 07 88  
Regnskabsår 01/01 2017 - 31/12 2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ungdomsaktiviteter, uddannelse og social virksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for året 1. januar 2017 - 31. december 2017, der udviser et underskud på kr. 971.721, er utilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på kr. 167.244.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2018.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar 2017 til 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Bruttofortjeneste.....		<b>-246.355</b>	<b>692</b>
Personaleomkostninger.....		-718.250	-2.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		<u>0</u>	<u>-609</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift.....</b>		<b>-964.605</b>	<b>-1.967</b>
Andre finansielle indtægter.....			0
Øvrige finansielle omkostninger.....		<u>-7.115</u>	<u>-1</u>
<b>Ordinært resultat før skat.....</b>		<b>-971.720</b>	<b>-1.968</b>
Skat af årets resultat.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat.....</b>		<b><u>-971.720</u></b>	<b><u>-1.968</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat.....		<u>-971.720</u>	<u>-1.968</u>
<b>I alt</b>		<b><u>-971.720</u></b>	<b><u>-1.968</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill.....	2	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita.....		12.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>12.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>12.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		41.437	322
Forudbetalte omkostninger.....		4.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt.....</b>		<b>45.437</b>	<b>322</b>
Likvide beholdninger.....		188.435	403
<b>Omsætningsaktiver i alt.....</b>		<b>233.872</b>	<b>725</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>		<b>245.872</b>	<b>725</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		117.244	419
<b>Egenkapital i alt.....</b>	<b>2</b>	<b>167.244</b>	<b>469</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.357	30
Skyldig selskabsskat.....		0	0
Anden gæld.....		76.271	226
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>78.628</b>	<b>256</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>		<b>78.628</b>	<b>256</b>
<b>Passiver i alt.....</b>		<b>245.872</b>	<b>725</b>

## Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedr. tidligere år	0	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2017	0
Tilgang	609.675
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>609.675</b>
Afskrivninger 1. januar 2017	0
Årets af- og nedskrivninger	609.675
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b>609.675</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	foreslået udbytte	I alt
Saldo 1. januar 2017	50.000	418.964	0	468.964
Koncernbidrag, moderselskab	0	670.000	0	670.000
Årets resultat	0	-971.720	0	-971.720
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>117.244</b>	<b>0</b>	<b>167.244</b>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stiftelsen Fryshuset  
PO Box 92022  
S-120 06 Stockholm  
Sverige